UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:           /QĐ-UBND-TL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng  4   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức chuỗi sự kiện Lễ hội Sen Đồng Tháp lần thứ I

Diễn đàn kết nối du lịch giữa Thành phố Hồ Chí Minh và 13 tỉnh, thành phố

đồng bằng sông Cửu Long lần thứ 2

và Diễn đàn sản phẩm OCOP Đồng Tháp và các tỉnh đồng bằng

sông Cửu Long năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

818/SVHTTDL-QLDL ngày 30 tháng 3 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức chuỗi sự kiện Lễ hội Sen Đồng Tháp lần thứ

I năm 2022, Diễn đàn kết nối du lịch giữa Thành phố Hồ Chí Minh và 13 tỉnh, thành

phố đồng bằng sông Cửu Long lần thứ 2 và Diễn đàn sản phẩm OCOP Đồng Tháp

và các tỉnh đồng bằng sông Cửu Long năm 2022, gồm các thành viên như sau:

1. Trưởng Ban Tổ chức: Ông Đoàn Tấn Bửu, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh.

2. Các Phó Trưởng Ban Tổ chức:

- Phó Trưởng Ban thường trực: Ông Nguyễn Ngọc Thương, Giám đốc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Võ Tiến Thành, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư Tỉnh;

- Lê Thị Mai Trinh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh;

3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Thanh Hải, Đại tá, Phó Giám đốc Công an Tỉnh;

- Ông Phạm Văn Mười, Đại tá, Phó Chỉ huy trưởng – Tham mưu trưởng Bộ

Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Ông Lê Quốc Điền, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

- Bà Lâm Thị Ngọc Kim, Phó Giám đốc Sở Y tế;

2

- Bà Nguyễn Lâm Thanh Thủy, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

Tỉnh;

- Ông Ngô Quang Tuyên, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Công Minh, Phó Chánh Văn phòng UBND Tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Hiệp, Phó Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười;

- Bà Võ Thị Bình, Phó Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc;

- Bà Trương Thị Diệp, Phó Chủ tịch UBND huyện Lấp Vò;

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệp, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Tháp;

- Ông Trần Tấn Lực, Chủ tịch Hội Liên hiệp Văn học nghệ thuật Tỉnh;

- Ông Lê Văn Chí, Giám đốc Công ty Điện lực Đồng Tháp;

* Kính mời các ông, bà sau đây tham gia thành viên Ban Tổ chức:

- Mời bà Lê Thị Kim Loan, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Mời ông Nguyễn Minh Phú, Tổng Biên tập Báo Đồng Tháp;

- Mời ông Phan Bảo Giang, Giám đốc điều hành Công ty Saycheese.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện các sự kiện

đảm bảo an toàn, hiệu quả thiết thực; thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch

Covid – 19 trong tình hình mới.

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với các đơn vị, địa phương

cử nhân sự cụ thể, lập danh sách trình Trưởng Ban Tổ chức.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Ban Tổ chức tự giải tán sau khi kết thúc cuộc lễ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức và các

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐ VP/UBND Tỉnh;

- Lưu:VT, THVX. VD.

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:19:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:19:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!